[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЛЕСКЕН РАЙОНЫМ ЩЫЩ ЕРОКЪУЭ КЪУАЖЭМ СОВЕТЫМ И ЩIЫПIЭ САМОУПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЛЕСКЕН РАЙОНУНУ ЭРОКЪЭ ЭЛ ЖЕР-ЖЕР САМОУПРАЛЕНИЯСЫ СОВЕТИ

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАЛЕНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРОККО ЛЕСКЕНСКОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ № 1

УНАФЭ № 1

БЕГИМ № 1

 сессии Совета местного самоуправления сельского

поселения Ерокко Лескенского муниципального района

     11.09.2017г.                                                                                       с.п.Ерокко

О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Ерокко Лескенского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

В соответствии с Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в Российской федерации на 2013-2018 годы (с изменениями и дополнениями, утвержденными Президентом Российской федерации от 5 октября 2016 г. № Пр-1960), Совет местного самоуправления  сельского поселения Ерокко Лескенского муниципального района

РЕШИЛ:

I. Внести в устав сельского поселения Ерокко Лескенского муниципального района следующие изменения:

Часть 1 статьи 33 дополнить пунктом 1.13:

«1.13. участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Ерокко  Лескенского муниципального района КБР, организация и реализация мероприятии Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы от 26.04.2013 №Пр-1069 в части своих полномочий».
II. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.
Глава сельского поселения Ерокко                                       А.З.Барсоков